
Id: F67E1E2D-B707-4281-8E49-E8C446AFA42B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/75/25 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Sulmierzyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Sulmierzyce na 2025 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

  


